(K i v ü 1 : Fidelibus nostris Egregys et Nobilibus castellauis et 
Judicibus nobiliuni distrietus de Karansebes, pro Nobilibus francisco 
Maclikassy ac Joanne fyath, et doinina Anna consorte Egregy francisci 
Bakochy, contra Nobilem Bogdan de porychko, — Eemissio Cause. — 
Lecta et extradata per me Mattlieum prothonotarium Reginalis 
Maiestatis).

(Eredetije papíron, az örményesi báró Fiáth család levéltárában. 
A zárlaton papírral fedett pecséttel).
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180.
1543. szeptember 11-én.

Isabella Dei gracia Regina Hungáriáé Dalmatiae, Croa - 
tiae etc. fidelibus nostris Egregys et Nobilibus Oastellanis 
vice Castellanis et Judici No bili um districtus Karansebes 
salutem et gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nos- 
trorum Nobilium Erancisci Fodor, Petri Zereny et Eran- 
cisci Moyses, Qualiter Ipsi Exponentes, certas literas tam 
nostras quam defunctae quondam regiae Maiestatis domini et 
Mariti nostri clementissimi felicis memoriae Adiudicatoriae 
et Sentencionales pro Ipsorum parte baberent confectas et 
emannatas Quae quidem literae nostrae et praefati domini 
nostri Regis Sententionales propter certas difficultates hacte- 
nus vt debuisset executioni demandatu non fuissent, vnde in 
personis eorundem Exponentium maiestati nostrae supplica- 
tum extitit vt Ipsis superinde de opportuno Juris remedio 
prouidere, dictasque literas tam nostras quam praefatae Maie
statis regiae domini et mariti nostri amantissimi Sententio
nales debitae Executioni demandari facéré dignaremur acce- 
pta Igitur supplicatione pro parte eorundem Exponentium et 
tanquam ac legitima benigne exaudita et alias frustra fierent 
Judicia in causis nisi ea que Judicialiter determinentur debi- 
tum etiam sortirentur effectum Igitur fidelitati vestrae harum 
serie mandamus íirmiter quatenus acceptis praesentibus prae- 
scriptas literas tam nostras quam praefati domini nostri Aman
tissimi Adiudicatorias et Sententionales cum praesentes vobis 
exbibentur in omnibus suis punctis clausulis et articulis Con- 
tradictione et inliibitione quorumlibet non obstante debitae 
Executioni demandare et demandari facéré modis omnibus 
debeatis et teneamini et tandem buiusmodi Executionis vestrae 
seriem ad decimum quintum diem nobis fideliter rescribatis 
praesentibus perlectis Exbibenti restitutis, Datum in Gryalvv 
feria tertia proxima post festum Natiuitatis beatissimae Mariae 
virginis Anno domini Millesimo quingentesimo quadringente- 
simo (igy) tertio.